АДМИНИСТРАЦИЯ   ГЛУШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28.04.2015  №  26
	Об утверждении отчета об исполнении   бюджета поселения за 1 квартал 2015 года

В соответствии с п. 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса РФ, Положением о бюджетном процессе в Глушковском сельском поселении, утвержденным решением Совета Глушковского  сельского поселения от 13.08.2014 № 22
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета  поселения за 1 квартал 2015 года по доходам в сумме  644,9 тыс. руб., по расходам в сумме 626,3 тыс. руб. с профицитом   бюджета  поселения в сумме 18,6 тыс. руб.

 2. Утвердить исполнение:

- по доходам бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов  за 1 квартал 2015 года (приложение 1);

- по расходам в ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 1 квартал    (приложение 2);

- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета за 1 квартал 2015 года  (приложение 3).

          3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в приложении к районной газете «Белозерье».
Глава поселения                                                                        Т.А.Лоншакова
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации поселения

        от  28 .04.2015 № 26
(приложение 1)

  Исполнение

по доходам  бюджета Глушковского сельского поселения  по кодам классификации доходов бюджетов за квартал 2015 год

                                                                                                                                           (тыс.руб.)
	 Код бюджетной классификации

	            Наименование

                дохода
	План

	Исполнено

	% исполнения

	администратор поступлений
	доходы бюджета поселения

	ДОХОДЫ ВСЕГО
	 3088,5
	644,9
	21

	182

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1247,0
	 196,9
	16

	182
	1 01 02000 00 0000 110
	Налог на доходы физических лиц

	231,0
	53,1
	23

	100
	1 03 02000 00 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимые на территории Российской Федерации
	199,0
	54,1
	27

	182
	1 06 0103010 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	150,0
	0,7

	182
	1 06 0603310  0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	19,2

	182
	1 06 0604310 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	405,0
	4,2
	6

	805
	1 08 0402001 0000 110
	Государственная пошлина
	26,0
	13,1
	50

	805
	1 11 0904510 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества
	120,0
	30,4
	25

	805
	1 17 0505010 0000 180
	Прочие неналоговые доходы
	116,0
	22,1
	19

	2 00 0000000 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	1841,5
	448,0
	24

	805

	2 02 0000000 0000 000

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СОСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	1841,5
	448,0
	24

	805
	 2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание   бюджетной

обеспеченности
	1252,5
	313,2
	25

	805
	 2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	511,1
	117,7
	23

	805

	 2 02 03015 10 0000 151

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление     первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные  комиссариаты
	77,5
	17,1
	22

	805
	 2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	0,4

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации поселения

        от   28.04.2015 № 26
 (приложение 2)

Исполнение

по расходам в ведомственной структуре расходов  бюджета поселения за 1 квартал 2015 года
(тыс. руб.)
	Наименование
показателя

	Коды классификации расходов бюджетов
	Сумма
	%

исполнения

	ГРБС
	РЗ
	ПР
	КЦСР
	КВР
	план
	исполнено

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7

	Администрация Глушковского поселения
	805

	3226,3
	626,3
	19

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	805
	01

	2000,2
	484,5
	24

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	805
	01
	02

	300,0
	108,5
	36

	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	805
	01
	02
	91 0 0000

	300,0
	108,5

	Глава муниципального образования
	805
	01
	02
	91 1 0019

	300,0
	108,5

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	805
	01
	02
	91 1 0019

	300,0
	108,5

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	805
	01
	02
	91 1 0019
	121
	300,0
	108,5

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	805

	01
	04

	1312,5
	373,3
	28

	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	805
	01
	04
	91 1 0020

	1281,9
	373,3
	27

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	805
	01
	04
	91 1 0020

	1281,9
	373,3

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	805
	01
	04
	91 1 0020
	121
	1018,7
	306,7
	30

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	805
	01
	04
	91 1 0020
	242
	102,4
	33,8
	33

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	805
	01
	04
	91 1 0020
	244
	155,8
	29,0
	19

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	805
	01
	04
	91 1 0020
	852
	5,0
	0,8
	2

	Уплата иных платежей
	805
	01
	04
	91 1 0020
	853
	5,0
	3,0
	60

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	805
	01
	04
	91 0 5160

	28,4

	Межбюджетные трансферты, передаваемые на осуществление части полномочий  по правовому обеспечению деятельности органов местного самоуправления поселения
	805
	01
	04
	91 0 5161

	28,4

	Иные межбюджетные трансферты
	805
	01
	04
	91 0 5161
	540
	28,4

	Полномочия по решению вопросов местного значения  по пункту 20 части 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	805
	01
	04
	91 0 5163

	2,2

	Иные межбюджетные трансферты
	805
	01
	04
	91 0 5163
	540
	2,2

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	805
	01
	06
	93 0 0000

	28,4

	Межбюджетные трансферты, передаваемые на передачу финансового обеспечения выполнения делегированных полномочий  по осуществлению внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета поселения
	805
	01
	06
	93 0 5164

	28,4

	Иные межбюджетные трансферты
	805
	01
	06
	93 0 5164
	540
	28,4

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	805
	01
	07

	98,4

	Проведение выборов и референдумов
	805
	01
	07
	92 0 0000

	98,4

	Проведение выборов Главы муниципального образования
	805
	01
	07
	92 0 0005
	244
	98,4

	Резервные фонды
	805
	01
	11

	20,0

	Резервные фонды
	805
	01
	11
	70 0 0005

	20,0

	Резервные фонды местных администраций
	805
	01
	11
	70 0 0005

	20,0

	Резервные средства
	805
	01
	11
	70 0 0005
	870
	20,0

	Другие общегосударственные вопросы
	805
	01
	13

	240,9

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	805
	01
	13
	93 0 0000

	29,1

	Полномочия по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупки товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	805
	01
	13
	93 0 5166
	540
	29,1

	Осуществление отдельных государственных полномочий
	805
	01
	13
	93 0 0000

	0,4

	 Осуществление отдельных государственных полномочий  в сфере административных отношений в соответствии с законом области от 28 ноября 2005 года № 1369-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере административных отношений"
	805
	01
	13
	93 0 7214

	0,4

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	805
	01
	13
	93 0 7214
	244
	0,4

	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением
	805
	01
	13
	94 0 0005

	51,3
	2,7
	5

	Выполнение других обязательств государства
	805
	01
	13
	94 0 0005

	51,3
	2,7

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	805
	01
	13
	94 0 0005
	244
	51,3
	2,7

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	805
	01
	13
	94 0 0005
	851
	160,1

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	805
	02

	77,5
	6,1
	8

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	805
	02
	03

	77,5
	6,1

	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	805
	02
	03
	95 0 0000

	77,5
	6,1

	Обеспечение деятельности органов администрации поселения
	805
	02
	03
	95 0 5118

	77,5
	6,1

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	805
	02
	03
	95 0 5118

	77,5
	6,1

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	805
	02
	03
	95 0 5118
	121
	73,5
	6,1

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	805
	02
	03
	95 0 5118
	244
	4,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	805
	03

	20,0

	Обеспечение пожарной безопасности
	805
	03
	10

	20,0

	Мероприятия связанные с обеспечением национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	805
	03
	10
	71 0 0000

	20,0

	Прочая закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	805
	03
	10
	71 0 0005
	244
	20,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	805
	04

	293,8
	54,1
	18

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	805

	04
	09

	293,8
	54,1

	Поддержка дорожного хозяйства
	805
	04
	09
	72 0 0000

	293,8
	54,1

	Отдельные мероприятия в области дорожного хозяйства за счет бюджетных ассигнований дорожного фонда
	805
	04
	09
	72 0 0005

	293,8
	54,1

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	805
	04
	09
	72 0 0005
	244
	293,8
	54,1

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	805
	05

	233,3
	42,2
	18

	Жилищное хозяйство
	805
	05
	01

	2,2
	2,1
	95

	Мероприятия в области жилищного хозяйства
	805
	05
	01
	73 0 0000

	2,2
	2,1

	Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества
	805
	05
	01
	73 0 0005
	243
	2,2
	2,1

	Благоустройство
	805
	05
	03

	232,2
	40,1
	17

	Благоустройство
	805
	05
	03
	74 0 0000

	Уличное освещение
	805
	05
	03
	74  0 0001

	180,1
	40,1

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	805
	05
	03
	74  0 0001
	244
	180,1
	40,1

	Организация и содержание мест захоронения
	805
	05
	03
	74  0 0003

	13,3

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	805
	05
	03
	74  0 0003
	244
	13,3

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений (отдых, отходы)
	805
	05
	03
	74  0 0004

	38,8

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	805
	05
	03
	74  0 0004
	244
	38,8

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	805
	08

	533,0

	Культура
	805
	08
	01

	533,0

	 Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии
	805
	08
	01
	82 0 0000

	533,0

	Передача осуществления части полномочий  в соответствии с пунктом 3. ст. 12 Федерального закона  № 131-ФЗ (культура)
	805
	08
	01
	82 0 0005

	491,4

	Иные межбюджетные трансферты
	805
	08
	01
	82 0 0005
	540
	491,4

	Полномочия в части реализации мероприятий по предоставлению мер государственной поддержки в рамках реализации подпрограммы молодежная политика
	805
	08
	01
	82 0 0005

	2,4

	Иные межбюджетные трансферты
	805
	08
	01
	82 0 0005
	540
	2,4

	Субсидия бюджетным учреждениям на иные цели
	805
	08
	01
	82 0 0005
	612
	39,4
	39,4
	100

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	805
	10

	36,2

	Пенсионное обеспечение
	805
	10
	01

	20,0

	Доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение
	805
	10
	01
	75 1 0005

	20,0

	Доплаты к пенсиям государственных служащих субъектов Российской Федерации и муниципальных служащих
	805
	10
	01
	75 1 0005

	20,0

	Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств
	805
	10
	01
	75 1 0005
	321
	20,0

	Социальное обеспечение населения
	805
	10
	03

	16,2

	Социальная помощь
	805
	10
	03
	75 0 0000

	16,2

	Оказание других видов социальной помощи
	805
	10
	03
	75 0 0005

	16,2

	Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств
	805
	10
	03
	75 0 0005
	321
	16,2

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	805
	11

	31,2

	Другие вопросы в области физической культуры и спорта
	805
	11
	05

	31,0

	Мероприятия в области физической культуры и спорта
	805
	11
	05
	75 0 0006

	31,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	805
	11
	05
	75 0 0006
	244
	31,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	805

	3226,3
	626,3
	19

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации поселения

        от   28.04.2015 № 26

 (приложение 3)

ИСПОЛНЕНИЕ

по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения

за 1 квартал 2015 года
(тыс. руб.)

	Код
	Наименование кода группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, вида источников финансирования дефицитов бюджетов, кода классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации
	Сумма

	план
	исполнено

	1
	2
	3
	4

	Всего источников финансирования дефицита бюджета
	137,8
	18,6

	805 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	137,8
	18,6

	805 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков  средств бюджетов
	-3087,4
	-644,9

	805 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков  средств бюджетов
	-3087,4
	-644,9

	805 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	-3087,4
	-644,9

	805 01 05 02 0110 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	-3087,4
	-644,9

	805 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение  остатков средств бюджетов
	3225,2
	626,3

	805 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	3225,2
	626,3

	805 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	3225,2
	626,3

	805 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	3225,2
	626,3